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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

s

INr AKTIVET 2015 2014
Aktivet Afatshkurtra
__ ! b Aktivet monetare 24,445,104 38,919
1 Banka 24,445,104 38,919
2 Arka 0 0
P> investime 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
! > Té drejta té arkétueshme 59,962,192 16,684,391
! 1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 55,738,720/ 10,712,934
{ 2 Tvsh 4,223,472 5,971,457
3 Tatim Fitimi
4 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6 Tetjera 0 0
P> Inventarét 12,236,115 621,419
= 1 _Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 7,656,449 621,419
__|_____2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
H 6 AAGJM té mbajtura pér shitje
: 7 Parapagesa per furnizime 4,579,666
P> Shpenzime té shtyra (Te periudhave te ardhshme) 0 0
- P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
{ e TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 96,643,411 17,344,729
__|Akiivet Afatgjata
| #» Aktive financiare 0 0
s 1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
' 2 Tituj t&é huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
! 3 [ituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése B
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
i 6 Tituj té tjeré té huadhénies 0
! P> Aktivet materiale 61,693,738 32,746,002
1 _Toka 0 0]
2 Ndertesa
3 Impiante dhe makineri 0 0
4 Té tiera Instalime dhe pajisje 59,713,492| 31,360,000
.t 5 Mijete Transporti 1,724,522
§ 6 _Inventar ekonomik dhe informatik 265,724 1,386,002
! 7 Te tjera aktive materiale
- 8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
B Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale:
1 _Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 0
2 EmriiMirg
3 Parapagime pér AAUM
P Aktive tatimore té shtyra 0
- P Kapitali i nénshkruar i papaguar 2,000,000 2,000,000
; Tl
=l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA B 63,693,738| 34,746,002
f- 160,337,149| 52,090,731
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DETYRIMET DHE KAPITALI 2015 2014
. » Detyrime afatshkurtra: 123,300,496| 48,822,898
|-+ -1 Titujt e huamarrjes ey 0 0
© 2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
| - 4 _Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 83,653,656 3,476,138
| £ Déftesa té pagueshme
! 6 Té pagueshme ndaj punonjésve 0 0
7 _Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore 261,189 12,276
] 8 Té pagueshme per Tap-in 13,650 0
; 9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 5,755,164 272,491
! 10 Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje 83,970 0
! 11 _Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tvsh 0 0
i 12 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 33,354,867 38,061,993
13 Te tiere 178,000 7,000,000
»> . Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
*_i! b Téardhura té shtyra 0
| > Provizione 0
¥ Totali i Detyrimeve afatshkurtera 123,300,496| 48,822,898
B _Dc’yrime afatgjata: 0 0
1 _Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
i 4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
! 6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
H 7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
o T i : .|
“i__ | b Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
.| P Té ardhura té shtyra 0
" p Provizione: 0
_ |1 Provizione pérpensionet
2__Provizione té tiera
{ P> Detyrime tatimore té shtyra 0
{ Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
{
DETYRIMET TOTALE 123,300,496 48,822,898
P> Kapitali dhe Rezervat
& Kapitali i Nénshkruar 2,000,000 2,000,000
___| B~ _Primiilidhur me kapitalin
“i B -Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera 1,267,833 0
_ | 1 Rezervaligjore 0 0
5 2 ‘Rezerva statutore
: 3 Rezerva té tjera 1,267,833 0
! P> Fitimi i pashpérndaré 0 0
: P> Fitim / Humbja e Vitit 33,768,820 1,267,833
Totali i Kapitalit 37,036,653 3,267,833
160,337,149 52,090,731

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
Pp |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 150,462,196 8,927,445
B- |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0
i |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
TOTALI | TE ARDHURAVE 150,462,196 8,927,445
] p |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme -89,547,288 | -2,775,912
3 1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -89,5647,288 | 2,775,912
! 2 Té tiera shpenzime
» |Shpenzime té personelit -5,644,569 -371,106
3 1_Paga dhe shpérblime -4,842 227 -318,000
; 2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -802,342 -53,106
; nga shpenzimet pér pensionet)
|-~ _|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -7,147,171 -2,336,833
| P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -8,371,932 | -1,903,459
| k- |TC ardhura té tjera 0 0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0 0

1

2

s vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
| 4 : 0
aktive afatshkurtra
TOTALI | SHPENZIMEVE -110,710,960| -7,387,310
» |Shpenzime financiare -22,885 189
2 | Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 8072 124
» shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) i
) 2 Shpenzime té tjera financiare (Nga konvertimi) -30,957 65
}- |Piesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 0
P> |Fitimi/Humbja para tatimit 39,728,351 1,540,324
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -5,959,531 -272,491
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -5,959,531 -272,491
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0
P |Fitimi/Humbja e vitit 33,768,820 1,267,833
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
- Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0
o Interesat jo-kontrolluese 0
Fitimi (humbja) para tatimit 39,728,351 1,540,324
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba,penalitete) 1,857 276,285
Shuma per tatim 39,730,208 1,816,609
Tatimi mbi fitimin 15 % 5,959,531 272,491

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 33,768,820 1,267,833




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

(4]

S

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbaijtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

AEkdR\4

Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

x| x| [><[>[>|>[x|x| [%|2

x| 3| <[] |x|>|x| |x<|2

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2015 2014

P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit 33,768,820 1,267,833

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 7,147,171 2,336,833

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0

_Flui-.i i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

| Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -43,277,801 -16,663,424
Rénie/(rritje) né inventaré -11,614,696 -621,419

; Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 74,477,598 48,360,421

H Rritje/(rénie) né shpenzime te periudhave te ardhshme 0 438,898

. Micte monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 60,501,092 35,119,142

| » [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

! Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve 0

i Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve 0

" Pag sa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 236,094,907 | -35,082,835
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0

i Pagesa pér blerjen e investimeve té tiera 0 0

5_ Arkétime nga shitja e investimeve té tiera 0 0

Dividenté té arkétuar 0

’ Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -36,094,907 | -35,082,835

| 9 |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

.- Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

«Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

! Hua té arkétuara
: Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté

3 _Rib, . je e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar 0
! Dividendé té paguar 0 0
' Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
i Rri*i2/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 24,406,185 36,307
i Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 38,919 2,612
o “fekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare X X
; |Mjete m. aetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 24,445,104 38,919

5
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Pasqyrae N rimeve r tz2pitalin Neto

Pozicioni me 31 dhjetor 2014
Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel
Pozicioni i rregulluar (Korigjuar)

Fitimi neto i periudhes kontabel
Dividentet e paguar / deklaruar
Transferime ne rezerven e detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e detyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te tjera
Emetim i kapitalit aksionar
Rezerva rivieresimi i AAGJ
Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari
Terhegje kapitali per zvogelim
Pozicioni me 31 dhjetor 2015

Kapitali
aksionar

2,000,000

2,000,000

Kapitali aksionar ge i .orket aksionareve te shogerise meme
Rez.
RUROIS, | Koot gy g,
te statutore te
thesarit dhe ligjore monedh Shpemudre
te huaia
- 1,267,833 -

Primi i Aksione

aksionit

Rezerva te
tjiera

33,768,820
0

(1,267,833) 1,267,833

- 33,768,820 1,267,833

Shuma te
parashik
per rrezige

Totali

- 3,267,833

33,768,820
0

- 37,036,653




SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakiuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Il Politikat kontabél




SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

C Shénime té tjera shpjegeuse

Hartuesi i Pasqgyrave Financiare Per Drejtimin e M%onomike

= e




Ref.

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 96,643,411
1 Aktivet monetare Leke i 24,445,104
la Banka
S| I
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Aetahe ) o
valute fund vitit leke
1|Banka Credins Leke 10,523,165 1.00 10,523,165
2|Raiffeizen Bank Leke 13,637,115 1.00 13,637,115
3|BKT Leke 141,977.46 1.00 141,977
4|Banka Credins Euro 592.43 137.28 81,329
5|Raiffeizen Bank Euro 351.00 137.28 48,185
6|BKT Euro 97.12 137.28 13,333
Totali 24,445,104
1b Arka
5
i E VI
! Nr EMERTIMI Viera ne Kursi era ne
i valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 1 0
Totali 0
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 31.12.2015 eshte bere me kursin
e Bankes se Shgiperise po ne kete date
2 Invetime Nuk ka 0
3 Tedrejta te arketueshme Leke 59,962,192
> " Nga aktiviteti i shfrytézimit Leke 55,738,720
> Tvsh 4,223,472
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
> Tatim Fitimi 0
> j.wpital | nénshkruar i papaguar Leke 0
> Te tjera 0
4 Inventari Leke 12,236,115
> Materiale Leke 7,656,449
> Parapagime per furnizime Leke 4,579,666
~ 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
© Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Par ime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0
>« .enzime te periudhave te ardhshme Leke 0
1} AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 61,693,738
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 61,693,738




Analiza e posteve te amortizushme

. Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi
Vlera Amortizimi VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 68,792,873 9,079,381| 59,713,492 33,600,000 2,240,000 31,360,000
Mijete transporti e sherbi. 2,090,700 366,178| 1,724,522 1,400,000 93,333 1,306,667
Inventar ekonomik e Paisje 294,169 38,445 255,724 82,835 3,500 - 79,335
TOTALI 71,177,742 9,484,004| 61,693,738 35,082,835 2,336,833 32,746,002
3 A..vet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Leke 2,000,000
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
ITOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 160,337,149
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 123,300,496
1 Derivativet Nuk ka 0
2 ‘Huamarjet Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 0
> 1. oagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit Leke 83,653,656
> Deéftesa té pagueshme Leke
> Té pagueshme ndaj punonjésve Leke 0
> Té pagueshme ndaj sigurimeve shogérore/shéndetsore Leke 261,189
> Té pagueshme per Tatim Fitimi Leke 5,755,164
> Té pagueshme per Tap-in Leke 13,650
> Té pagueshme pér detyrimet tatimore -Tvsh Leke 0
> Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim qiraje Leke 83,970
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 33,354,867
>- Te tjere Leke 178,000
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
I F ZIVET AFATGJATA Leke [}
1 Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé Nuk ka 0
3 Arkétimet né avancé pér porosi Nuk ka 0
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit Nuk ka 0
5 Déftesa té pagueshme 0
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
8 Té tjera té pagueshme 0
KAPITALI Leke 37,036,653
7 Kapitali dhe Rezervat Leke 0
2 ¥ italii Nénshkruar Leke 2,000,000
3 Primiilidhur me kapitalin Leke 0
4 Rezerva rivlerésimi Leke 0
5 Rezerva té tjera Leke 1,267,833
Rezerva ligjore Leke 0
Rezerva statutore Leke 0
Rezerva té tiera Leke 1,267,833
6 Fitimi i pashpérndaré Leke 0
7 Fitim/ Humbja e Vitit 200 OS Leke 33,768,820
[TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+11+11l) i 160,337,148
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat

Shitiel neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

I\jater‘la}e te konsumuara
Persaneli

a Pagal

b. Sigurimet shoqerore
Amortizimi

T tiera

Ku’perts hihen

Karburante | energp . uje e ljera
Qara ambjenti

Rekiama

Taksa & Sherhime Doganore
Sherbime kontabiliteti
Mirmbajtie dhe riparima
Udhetim e dieta

Telefona

Sherbime bankare

Taksa lokale dhe taksa te jera
Shpenzime noteriale
Shnenzime te panjohura (Gjoba)
Siguracione

Taksa aulomjetesh

Te tjera

Shpenzime Financlare
Interesa Bankare

Diferenca konvertimi

Rezuitati Ekonomik
Shpenzime e pa zhritshme

Fitimi fiskal
Tatimim fiimi 15 %

Fiinai neto

Shénime té tjera shpjegeuse

4,842 227

802342
747,171
8.371,932

0
1,351,410
20,710

0

376,665
231517
6.093.000
16 665
35 844
25.000
99,500
1.857
87.340
15,120
17,304

8.0%2
30,957

Leke

leke
loker
leke

Leke

lake
leke:
leke
leke
loke
leka

loke
leke
lake
lese
leke
feke
leke
leke
ke
lcka
Jzkn
leka
leka
leke
leke

leko
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Ngjarie te ndodhura para dhe pas dates se bilancit per te cilal behen rregulfime. nuk ka.

Per Drejtimin ¢ Njesise Ekonomike
Besnik Lujaj

150,462,198

180,482,166

0

o

110,733,845
BG 547 288
5.644 569
TA4araT
B.371.932

22,880

38,728,351

1.857

39,730,208

5,559 531

33,768,820
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Gjendja e ' ktiveve Afatgjata Materiale ne date 31.12.2015
N

Aktive te Trupezuara
Gjendje 01.01.2015
Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2015
Amortizimi

Gjendje ne 01.01.2015
Shtesa llogaritur
Pakesime

Gjendje ne 31.12.2015

Viera neto 01.01.2015
Viera neto 31.12.2015

Ndertime
dhe Makinert Mjete Te tjera Totali
instalime te  Pajisje transporti aktve o8
perg)
33,600,000 1,400,000 82,835 35,082,835
35,192,873 690,700 211,334 36,094,907
68,792,873 2,090,700 294,169 71,177,742
2,240,000 93,333 3,500 2,336,833
6,839,381 272,845 34,945 7,147,171
9,079,381 366,178 38,445 9,484,004
31,360,000 1,306,667 79,335 32,746,002
59,713,492 1,724,522 255,724 61,693,738




INVENTARI i MATERIALEVE
31.12.2015

Subjekti "BIA CONSTRUCTION" shpk

NIPT-I L32130005E

Aktiviteti STUDIM, PROJEKTIM, NDERTIM TE NDERTESAVE PUBLIKE, ETJ.

Adresa Vep. TIRANE

Telefoni

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera
1 Cimento Kv 6,858 770 5,280,660
2 Tubo Fi 110 PN 10 MI 1,090 566 616,940
3 Tubo Fi 500 MI 447 2,450 1,095,150
4 Tubo Fi 200 M| 96 311 29,856
5 Tubo Fi 315 M| 16 813 13,008
7 Goma Cope 745 833 620,835
Shuma 7,656,449

Per Drejtimin e Shogerise




Subjekti "BIA CONSTRUCTION" shpk
NIPT-1 ~ L32130005E

Aktiviteti STUDIM, PROJEKTIM, NDERTIM TE NDERTESAVE PUBLIKE, ETJ.

Adresa Ve TIRANE

Telefoni
Inventari i aseteve dhe automjeteve ne pronesi te subjektit 2015
Nr. Lloji automjetit Nesia Sasia Vlera
1 ASFALTUESE BB642 CcoP 1.00 2,916,666 2,916,666
2 APARAT SALDIMI corP 1.00 58,333 58,333
3 ESKAVATOR ME ZINXHIRE MODEL CAT 320 BLN coP 2.00 3,200,000 6,400,000
4 ESKAVATOR ME GOMA CAT M 318 VA coP 1.00 5,016,668 5,016,668
5 lﬁo-romme cop 1.00 18,083 18,083
6 FADROME ME GOMA CAT 938 G CcOoP 1.00 5,871,375 5,871,375
7 GRELDER 120 H cop 1.00 11,550,000 11,550,000
8 KOMPJUTER cop 6.00 33,153 198,919
9 KAMION AA 550 DB corP 1.00 700,000 700,000
10 KAMION AA 392 BZ corP 1.00 700,000 700,000
11 KOKETERHEQES+TRAILER FR 2985 D, FR 2984 D cop 1.00 3,033,334 3,033,334
2 [KARRKKE cop 10.00 5,250 52,500
13 KAMION IVECO FIAT | BARDHE AA 035 CM COP 1.00 690,700 690,700
14 KOVE E TERNES 428 C COP 1.00 138,140 138,140
15 KASAFORTE corP 1.00 24,667 24,667
16 MINIESKAVATOR CAT CR 305 COP 1.00 2,417,625 2,417,625
17 MINIESKAVATOR CAT 304.5 cor 1.00 1,842,000 1,842,000
18 MINIESKAVATOR CAT 303.5 cor 1.00 1,381,500 1,381,500
19 MINIFADROM CAT copr 1.00 1,151,250 1,151,250
20 RRUL ASFALTI DTV 370 copP 1.00 2,916,666 2,916,666
21 RUL SHTRESASH GOME corP 1.00 4,834,900 4,834,900
22 RUL SHTRESASH BITELLI C 100 coP 1.00 4,605,000 4,605,000
23 RUL SHTRESASH BITELLI DTU 100 corP 1.00 4,605,000 4,605,000
24 RUL ASFALT BITELLI DTU 370 COoP 1.00 3,453,750 3,453,750
25  |TERNA428C cop 1.00 2,916,666 2,916,666
| B TERNA ME GOMA 428 C copP 1.00 3,684,000 3,684,000
[ Shuma 71177,742




Shoqeria "BIA CONSTRUCTION"

NIPTI L32130005E

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

A9
oL

ON\Administratori

: L . Gjendje y Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2(131 5 Shtesa | Pakesime 31/12/2(131 5
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 33,600,000| 35,192,873 68,792,873
4 Mijete transporti 1,400,000 690,700 2,090,700
5 Paisje kompjuterike 30,335 186,667 217,002
6 Paisje Zyre 52,500 24,667 77,167
7 0
8 0
5 0
TOTALI 35,082,835 | 36,094,907 0 71,177,742
Amortizimi A.A.Materiale 2015
o : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/(1)1/22)15 Shtesa |Pakesime 31/% 212015
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 2,240,000 6,839,381 9,079,381
4 Mjete transporti 93,333 272,845 366,178
5 Paisje kompjuterike 0 24,734 24,734
(5] Paisje Zyre 3,500 10,211 13,711
7 0
8 0
2 0
TOTALI 2,336,833| 7,147,171 0 9,484,004
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
- : Gjendje e Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01161/2515 Shtesa |Pakesime 31A2/261 5
1 Toka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje, vegla 31,360,000] 28353492 0 59,713,492
4 Miete transporti 1,306,667 417,855 0 1,724 522
2 Paisje kompjuterike 30,335 161,933 0 192,268
6 Paisje Zyre 49,000 14,456 0 63,456
= 0
) 0
9 0
TOTALI 32,746,002 47,736 0 61,693,738




Shoqeria "BIA CONSTRUCTION"
NIPTI L32130005E

Pasqyre Nr.1

Ne leke
L ANEKS STATISTIKOR
NI T roar
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2015 Viti 2014
1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 150,462,196 8,927,445
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 150,462,196 8,927,445
| © te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 0 0
| 2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
| _a) Qeraja 7081 111041
| D) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém |71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
127 Pakesimet (-) 112012
i 4 |_Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per |72 11300
i | niga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
i 5 ‘Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
g Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 150,462,196 8,927,445

=

Administratori




SHOQERIA "BIA CONSTRUCTION"
NIPTI L32130005E

3

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore,pije

Tregti Tregti materiale ndertimi

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

N[O | B |W[N|—

Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

o

Ndertim |Ndertim banese

[=ll=ll=l{=l(=l(=l[=l=](=]]=]

10

Ndertim |Ndertim pune publike

150,462,196

11

Ndertim [Ndertime te tjera

0

Totali i te ardhurave nga ndertimi

150,462,196

12

Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme

o

13

Prodhim [Fason te cdo lloji

14

Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim |Prodhim ushgimore

16

Prodhim [Prodhim pije alkolike, et]

17

Prodhim |Prodhime energji

18

Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim [Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

3y

Transport Transport mallrash

21

Transport| Transport malli nderkombetare

22

Transport| Transport udhetaresh

23

Transport| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi |Sherbime financiare

25

Sherbimi |Siguracione

26

Sherbimi [Sherbime mjekesore

27

Sherbimi |Bar restorante

28

Sherbimi |Hoteleri

Sherbimi |Lojra Fati

30

Sherbimi |Veprimtari televizive

31

Sherbimi |Telekomunikacion

. |Sherbimi [Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi [Profesione te lira

34

Sherbimi |Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+11+1V+V)

150,462,19

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6

Te punesuar mesatarisht per vitin

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0.00
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0.00
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0.00
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0.00
Me page me te larte se 84.100 leke 0.00

Totali 0.00

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Besnik LULAJ

Berer






